
朝阳区大华窑排水沟河道治理工程-电力管线改移工程服务项目招标公告

（招标编号：XTY2023-FW-CS099）

       
项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本朝阳区大华窑排水沟河道治理工程-电力管线改移工程服务项目已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 80万元，招标人为北京朝阳电力实业开发有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)朝阳区大华窑排水沟河道治理工程-电力管线改移工程服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001朝阳区大华窑排水沟河道治理工程-电力管线改移工程服务项目)的投标人资格能

力要求：1 投标人须满足如下通用资格要求：

（1）本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织，须具备

相应项目的实施能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期完成项目等承担采购项目

的能力；

（2）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标；

（3）取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证；

（4）财务没有处于被接管、冻结、破产的状态，具有相应的履约能力；

（5）根据《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》的规定，投标人存在导致其

被暂停中标资格或取消中标资格的不良行为，且在处理有效期内的，不得参加相应项目的投

标；

（6）根据《关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人员实施联合惩戒的合作备忘

录》的通知（发改运行[2017]946号）要求，投标人不得被纳入电力行业市场主体严重违法

失信“黑名单”；

（7）根据最高人民法院、国家发展改革委等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对



失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285号），投标人不得被“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”网站（zxgk.court.gov.cn）列入

严重失信主体名单或失信被执行人名单；

（8）投标人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企

业名单或列入经营异常名录信息。

2 投标人须满足相应招标项目的专用资格要求：/。

3 除专用资格要求中明确接受联合体投标的项目外，不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 15日 19时 00分到 2023年 12月 21日 23时 59分

获取方式：登录招标人招投标交易平台信息系统国家电网有限公司电子商务平台（ECP）-

电工交易专区（https://sgccetp.com.cn/，以下简称：电工交易专区，下同）获取招标文

件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 05日 10时 00分

递交方式：电子版投标文件递交网址：国家电网有限公司电子商务平台（ECP）-电工

交易专区（https://sgccetp.com.cn/）；电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 05日 10时 00分

开标地点：本次招标项目采用国家电网有限公司电子商务平台（ECP）-电工交易专区

在线开标方式。

七、其他

    1.招标条件

朝阳区大华窑排水沟河道治理工程-电力管线改移工程服务项目（以下简称项目）已具备招

标条件，招标人为北京朝阳电力实业开发有限公司，项目资金为“企业自筹”，现对该项目

进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

项目编号：XTY2023-FW-CS099

项目名称：朝阳区大华窑排水沟河道治理工程-电力管线改移工程服务项目

服务地点：北京市朝阳区

招标范围：负责各种入库物资的验收、保管保养、建帐、发放等工作。



服务期限：2024年 01月 11日至 2024年 05月 09日（具体时间以合同签订时间为准）

招标金额：800000.00元

3.投标人资格要求

3.1 投标人须满足如下通用资格要求：

（1）本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织，须具备

相应项目的实施能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期完成项目等承担采购项目

的能力；

（2）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标；

（3）取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证；

（4）财务没有处于被接管、冻结、破产的状态，具有相应的履约能力；

（5）根据《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》的规定，投标人存在导致其

被暂停中标资格或取消中标资格的不良行为，且在处理有效期内的，不得参加相应项目的投

标；

（6）根据《关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人员实施联合惩戒的合作备忘

录》的通知（发改运行[2017]946号）要求，投标人不得被纳入电力行业市场主体严重违法

失信“黑名单”；

（7）根据最高人民法院、国家发展改革委等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对

失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285号），投标人不得被“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”网站（zxgk.court.gov.cn）列入

严重失信主体名单或失信被执行人名单；

（8）投标人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企

业名单或列入经营异常名录信息。

3.2 投标人须满足相应招标项目的专用资格要求：/。

3.3 除专用资格要求中明确接受联合体投标的项目外，不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 招标文件（电子文件）免费获取。

4.2 凡有意参加投标者，请于 2023年 12月 15日至 2023年 12月 21日（北京时间，下同），

登录招标人招投标交易平台信息系统国家电网有限公司电子商务平台（ECP）-电工交易专

区（https://sgccetp.com.cn/，以下简称：电工交易专区，下同）获取招标文件，并按



《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理 CA证书电子钥匙。投

标人应妥善保管招标人招投标交易平台信息系统账号和密码，以及 CA数字证书和密码，因

上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由投标人自行承担。

4.3 电子钥匙的办理需要一定的时间，请投标人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致

获取招标文件失败，由投标人自行承担相关责任。支持电话：400-991-5500。

5.投标文件的提交

5.1 投标文件递交的截止时间：2024年 01月 5日上午 10:00（北京时间）。

5.2 投标文件递交方式：电子投标文件递交网址为招标人招投标交易平台信息系统国家电网

有限公司电子商务平台（ECP）-电工交易专区（https://sgccetp.com.cn/），投标人须在投

标截止时间前完成所有投标文件的上传，投标截止时间之前未成功提交至招标人招投标交易

平台信息系统的电子投标文件，招标人不予受理。请投标人综合考虑网络等客观因素。建议

提前上传投标文件,如上传过程中有疑问可及时咨询系统客服热线。

6.开标时间及地点

6.1 开标时间：开标时间同投标截止时间。

6.2 本次招标项目采用国家电网有限公司电子商务平台（ECP）-电工交易专区在线开标方

式。

7.发布公告的媒介

本次招标在国家电网有限公司电子商务平台（ECP）-电工交易专区（https://sgccetp.com.cn）

及中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）上发布。

8.联系方式

招 标 人：北京朝阳电力实业开发有限公司

地    址：北京市朝阳区朝外大街吉庆里 18号

联 系 人：高工

联系电话：13426243299

招标代理机构：北京新天屹工程管理有限公司

地    址：北京市石景山区玉泉路 59号院 2号楼燕保大厦 10层

联 系 人：于工

联系电话：010-88607366

9．重要提示



9.1 本招标文件规定“签章”指签字或盖章。

9.2 登录招标人招投标交易平台信息系统国家电网有限公司电子商务平台（ECP）-电工交易

专区 https://sgccetp.com.cn/，请使用谷歌浏览器（推荐 71版本），电脑配置推荐使用 WIN7、

WIN8、WIN10系统下载招标文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三

方认证机构办理 CA证书电子钥匙。投标人应妥善保管招标人招投标交易平台信息系统账号

和密码，以及 CA数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由

投标人自行承担。

9.3 投标人应在招标人招投标交易平台信息系统国家电网电子商务平台（ECP）-电工交易

专区注册并办理 CA证书电子钥匙方可获取招标文件，电子钥匙的办理流程请登录招标人招

投标交易平台信息系统国家电网有限公司电子商务平台（ECP）-电工交易专区首页“下载专

区→平台注册→电脑配置及电子钥匙”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的

时间，请潜在投标人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取招标文件失败，由投标

人自行承担相关责任。支持电话：400-991-5500。

9.4 投标工具下载方式：请各投标人在招标人招投标交易平台信息系统国家电网电子商务平

台（ECP）-电工交易专区首页“下载专区→参与投标→投标工具安装”下载并安装。操作手

册及注意事项见首页“下载专区→参与投标→操作手册”。投标工具操作问题联系招标人招

投标交易平台信息系统技术支持服务热线：010-63411000。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：北京朝阳电力实业开发有限公司                         

   地    址：北京市朝阳区朝外大街吉庆里 18号                             

   联 系 人：高工                             

   电    话：13426243299                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京新天屹工程管理有限公司

   地    址： 北京市石景山区玉泉路 59号院 2号楼燕保大厦 10层

   联 系 人： 于工

   电    话： 010-88607366



   电子邮件： 328003635@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-12-15T18:16:45+0800


		2023-12-15T18:16:45+0800


		2023-12-15T18:16:45+0800


		2023-12-15T18:16:45+0800


		2023-12-15T18:16:45+0800


		2023-12-15T18:16:45+0800




